[image: image1.png]

3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.12.2018

	№
	571-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства

Кировской области от 12.03.2014 № 252/171
В соответствии со статьей 8.1 Федерального закона от 26.12.2008
№ 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора)
и муниципального контроля», постановлением Правительства Российской Федерации от 17.08.2016 № 806 «О применении риск-ориентированного подхода при организации отдельных видов государственного контроля (надзора) и внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 12.03.2014 № 252/171 «Об утверждении Порядка осуществления управлением ветеринарии Кировской области регионального государственного ветеринарного надзора», утвердив изменения в Порядке осуществления управлением ветеринарии Кировской области регионального государственного ветеринарного надзора (далее – Порядок) согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней
после его официального опубликования.
	Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]